



Det var paraplyväder på Boxholmsdagen och här får Gunde Johansson paraplyskydd av fr v Boxholmsdagens ordförande Lennart Ringman, konferencieren Bosse Brunberg och Inga Björnlert från Boxholmsdagen

21/6 1976

Regnigt på Boxholmsdagen

Stiftelsen Boxholmsdagen hade ingen tur med vädret när man skulle bjuda Boxholmsborna på den 19:e upplagan i lördags. Ett ihärdigt regnande förföljde arrangörer och publik under hela dagen och det var först efter dagens sista programpunkt — trollkarlen Topper Martyn — som det blev ett uppehåll i regnandet. Man fick också stryka den ballonguppstigning som kommunfullmäktiges ordförande Gillis Augustsson var inbjuden till. Men ballongpiloter ger sig inte så lätt.

De lever efter sitt eget "the show must go on..." och blåste i alla fall upp den stora ballongen "Sverige" som i höjd vida översteg de största björkarna i Folkets park. Och uppblåsningen av "Sverige" blev också det ett showinslag med Sverige-piloten Sten-Åke Björnstedt som konferencier.

Regnet vräkte ned strax innan bygdetåget skulle starta vid Kyrkplan för att marschera Hjortstigen-Söderleden-Storgatan-Parkgatan till Folkets park.

Med Harald Nilsson och Inge-
mar Anderzon som fanbärare i tä-
ten marscherade bygdetåget iväg
företrädda av Boxholms ung-
domsmusikkår under ledning av
Berne Hallin. I tåget fanns repre-
sentanter för Boxholms IF:s ung-
domsfotboll, Boxholms bruks-
hundklubb, som hade lövade sul-
kyr, Gammeldansens vänner med
en modig spelman på flaket,

Bengt Uller från Mjölby, Box-
holms hembygdsgille, häst och
vagn med passagerare i sekelskif-
teskläder och Åke Fagerström,
Öjebro, i en Fiat av 1923 års mo-
dell. Slutligen hade brandchef
Sture Quist mönstrat in vagnpar-
ken som avslutade tåget.

□ Gunde-timme

Gunde Johansson kan konsten
att underhålla och det fick han
verkligen visa som eftermidda-
gens första artist — då regnet
vräkte som värst ner. Han berättade poetiskt om sina diktar- och
sångarvänner och lika frejdigt be-
rättade han historier från sitt
"hemland" Värmlands vildaste
trakter. En timme höll Gunde på
och publiken stod kvar. Gunde Jo-
hansson hade också varit på
Bjursdalen tidigare på eftermid-
dagen.

Så fick man dra ett streck över
ballonguppstigningen, men fick i

alla fall se hur en ballong ser ut
uppblåst.

Baptisternas och missionsför-
samlingens sångare i Boxholm
gav publiken en stunds avkopp-
ling med skön och stundtals sprit-
tande sång. Ulf Johansson ledde.
Mats P Paulson hade en alldeles
egen sångkör i ett gäng ungdomar
på främsta bänkarna. Det blev
stundtals refrängsång. Mats
Paulson valde mest religiösa
sånger men slutade med något av
det bästa han skrivit, nämligen
Det går en vind över vindens
ängar... Trollkarlen Topper Mar-
tyn — precis lika bra som i TV för
ett tag sedan — avslutade dagen i
Parkettens "storstuga".

Konferencier var Bosse Brun-
berg och på kvällen dansade man
till tonerna från Staffan Broms or-
kester. Och det gjorde man undan
skurarna inne på Parketten.